242.000,00 242.000,00

WALTERSON RIBEIRO COUTINHO
CPF: 184.405.255-91

Prefeito

IRAQUARA,01  de  fevereiro  de  2022

Prefeitura Municipal de Iraquara

RUA ROSALVO FÉLIX, Nº 252
CENTRO

13.922.596/0001-29

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 334.000,00( Trezentos e
Trinta e Quatro Mil Reais), para fins que se especifica e dá outras
providências.

O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 363 de
15 de dezembro de 2021.

Decreto Nº 05 - FINANCEIRO

[...]

Artigo 3º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua assinatura, revogada as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Iraquara

RUA ROSALVO FÉLIX, Nº 252
CENTRO

13.922.596/0001-29

D E C R E T A:

Abre Crédito Suplementar no valor total de 2.500.000,00( Dois
Milhões Quinhentos Mil Reais), para fins que se especifica e dá
outras providências.

O(A) PREFEITO(A), no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei municipal 363 de
15 de dezembro de 2021.

Decreto Nº 06 - FINANCEIRO